



ГУБЕРНАТОР ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

16 февраля 2017 г.
г. Орёл

№ 78

О внесении изменений в указ
Губернатора Орловской области от 29 декабря 2006 года
№ 340 «Об утверждении Положений по оплате труда,
о порядке формирования фонда оплаты труда
и Правил исчисления денежного содержания»

1. Внести в приложение 5 к указу Губернатора Орловской области от 29 декабря 2006 года № 340 «Об утверждении Положений по оплате труда, о порядке формирования фонда оплаты труда и Правил исчисления денежного содержания» следующие изменения:

1) в пункте 3.3:

а) строку:

Инженер по эксплуатации аудио- и видеотехники, менеджер, инженер, специалист по связям с общественностью, психолог	3	1	4175
--	---	---	------

заменить строкой:

Инженер по эксплуатации аудио- и видеотехники, менеджер, инженер, специалист по связям с общественностью, психолог, бухгалтер, инженер по защите информации, экономист, экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности, экономист по материально-техническому снабжению, специалист по защите информации	3	1	4175
--	---	---	------

б) строку:

Оперативный дежурный приемной Губернатора, оперативный дежурный, инспектор по кадрам, заведующий складом	2	1	3818
--	---	---	------

заменить строкой:

Оперативный дежурный приемной Губернатора, оперативный дежурный, инспектор по кадрам, заведующий складом, техник	2	1	3818
--	---	---	------

2) в пункте 3.4 строку:

Горничная, курьер, сантехник, уборщик служебных помещений	1	1	3105
---	---	---	------

заменить строкой:

Горничная, курьер, уборщик служебных помещений, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	1	1	3105
---	---	---	------

3) в пункте 3.6 строку:

Инженер, инженер по эксплуатации аудио- и видеотехники, заведующий складом, психолог			до 1,89
--	--	--	---------

заменить строкой:

Инженер, инженер по эксплуатации аудио- и видеотехники, заведующий складом, психолог, бухгалтер, инженер по защите информации, экономист, экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности, экономист по материально-техническому снабжению, специалист по защите информации			до 1,89
--	--	--	---------

4) в пункте 3.7 строку:

Сантехник			до 2,43
-----------	--	--	---------

заменить строкой:

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий			до 2,43
---	--	--	---------

5) в пункте 4.3 строку:

Главный программист, ведущий программист, инженер по эксплуатации аудио- и видеотехники, старший оперативный дежурный, старший делопроизводитель, менеджер, архивариус, инспектор по кадрам, инженер, заведующий складом, специалист по связям с общественностью, секретарь руководителя I категории, секретарь руководителя II категории, психолог	до 80
---	-------

заменить строкой:

Главный программист, ведущий программист, инженер по эксплуатации аудио- и видеотехники, старший оперативный дежурный, старший делопроизводитель, менеджер, архивариус, инспектор по кадрам, инженер, заведующий складом, специалист по связям с общественностью, секретарь руководителя I категории, секретарь руководителя II категории, психолог, бухгалтер, инженер по защите информации, экономист, экономист по бухгалтерскому учету и анализу хозяйственной деятельности, экономист по материально-техническому снабжению, специалист по защите информации	до 80
---	-------

б) в пункте 4.4 строку:

Горничная, курьер, сантехник, водитель автомобиля	до 60
---	-------

заменить строкой:

Горничная, курьер, водитель автомобиля, рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	до 60
---	-------

2. Настоящий указ вступает в силу по истечении десяти дней со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением указа оставляю за собой.



В. В. Потомский